
електричар – електромонтер на електроенергетски мрежи

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 26/27 - Прв циклус

Реден ИД Име на учениИме на родитПрезиме на учениПол наОсновно училиштеСтрука Подрачје БилингвалнВтор странСтатус на аплБоБодови од успех

1 1082218 Енсар Хамид Бакија Машки/ОУ"26 ЈУЛИ" ШУ Електротеелектричар – електромонтер нПрифатено 44.6994047618

2 1053147 Мики Горан Трифуновиќ Машки/ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕЕлектротеелектричар – електрГермански Прифатено 44.3543956042

3 1067234 ПЕТАР Даниела СТОЈКОВСКИ Машки/ОУ"СТИВ НАУМОВЕлектротеелектричар – електрГермански Прифатено 44.2042124540

4 1084798 Дамјан Анкица Костовски Машки/ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕЕлектротеелектричар – електрГермански Прифатено 43.6030219782

5 1083481 Џихан Исејин Салијовски Машки/ООУ"ДРАГА СТОЕлектротеелектричар – електрРуски јазиПрифатено 43.4449404762

6 1076263 Борјан Ивица Властевски Машки/ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕЕлектротеелектричар – електрГермански Прифатено 42.9642857142

7 1047989 Лука Миле Јовановиќ Машки/ОУ"НАУМ НАУМОЕлектротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 42.0641025640

8 1083709 Иса Мухамет Агушевски Машки/ООУ"ДРАГА СТОЕлектротеелектричар – електрРуски јазиПрифатено 42.0580357142

9 1079864 Теодор Дарко Димишковски Машки/ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕЕлектротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 42.0421245420

10 1047913 Марко Кристина Џољевски Машки/ОУ"НАУМ НАУМОЕлектротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 41.7298534798

11 1082114 Миљаим Факрута Мустафовски Машки/ОУ"РАЈКО ЖИНЗЕлектротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 41.4322344322

12 1069841 Бојан Жарко Белински Машки/ОУ"СВ. КИРИЛ ИЕлектротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 41.1815476190

13 1076037 Марко Влатко Димовски Машки/ОУ"ХРИСТИЈАН Електротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 40.3003663002

14 1047237 Тарик Исмет Кујовиќ Машки/ОУ"РАЈКО ЖИНЗЕлектротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 40.1648351650

15 1067529 Borjan Biljana Borovski Машки/ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕЕлектротеелектричар – електрГермански Прифатено 39.8296703298

16 1082996 Блерим Осман Абедини Машки/ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕЕлектротеелектричар – електромонтер нПрифатено 38.1300366298

17 1074384 mejdin Muarem ametovski Машки/ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕЕлектротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 34.3186813188

18 1070898 Кристијан Магдалена Лековски Машки/ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ"Електротеелектричар – електрГермански Одбиено 36.2307692308
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